
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

10 сентября 2021 года  № 26-6 

Санкт-Петербург 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по единому избирательному округу и одномандатному 

избирательному округу № 6, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям №№ 560-570 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 63Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 

67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года No81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 37 (далее – Комиссия), р е ш и л а: 

 

1. Распределить избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям №№ 560-570 для голосования на выборах 

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

единому избирательному округу и одномандатному избирательному округу 

№ 6 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве Комиссии 5000 (Пять тысяч) избирательных 

бюллетеней по единому избирательному округу, 5000 (Пять тысяч) для 

голосования по одномандатному избирательному округу № 6 на выборах 

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальная избирательная комиссия № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 

Листратову Н.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 



Приложение №1 

 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 37 

от 10 сентября 2021 года 26-6 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

№№ 560-570 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

По 

одномандатному 

избирательному 

округу 

По единому 

избирательному 

округу 

560 Одномандатный 

избирательный округ  

№ 6 

1556 1100 1100 

561 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2404 2000 2000 

562 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2583 2000 2000 

563 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2699 2000 2000 

564 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

1846 1500 1500 

565 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2812 2500 2500 

566 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2601 2000 2000 

567 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2196 2000 2000 

568 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2250 2000 2000 

569 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

2052 1500 1500 



570 Одномандатный 

избирательный округ 

№ 6 

1788 1400 1400 

ИТОГО: 24787 20000 20000 

Резерв ТИК № 37 - 5000 5000 

Всего: - 25000 25000 

 


